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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01703501S

2. Data e Regjistrimit 03/05/2010
3. Emri i Subjektit UNIVERS SERVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Fshati Xhafzotaj,godine 1-
kateshe,ngjitur me tregun rural i fruta-perimeve 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Lavanderi, pastrim kimik, importim i lendeve te para ne 

fushen e biankerise dhe eksportim  i produkteve te gatshme. 
Furnizimin me ushqime dhe produkte frigoriferike 
subjekteve shteterore dhe private, trageteve dhe anijeve 
lundruese.Larje kimike, grafiature,  ngjyrosje dhe proçese te 
ndryshme per trajtimin e artikujve te konfeksionuar. Free 
shop. Sherbime dhe pastrim  me mjete teknike speciale te 
ujrave. Transport i materialeve te pastruara. Pastrim te 
mbetjeve urbane, pastrim te ambjenteve publike apo private, 
Trajnim dhe djegie te mbetjeve urbane dhe spitalore. 
Ndertim, lyerje, trajnime, luçidime te te gjitha llojeve. 
Sherbime dhe mirembajtje , dekor te ambjenteve te 
brendeshme dhe te jashme, industrial dhe civil, sherbime dhe 
mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, transport  i 
materialeve te pastruara. Import eksport te produkteve 
ushqimore dhe blegtorale, (mishit dhe peshkut ). Mbjellje, 
perpunim te produkteve bujqesore te te gjitha llojeve, 
Riparim, mirembajtje skafesh. Riparim, mirembajtje mjetesh. 
Import dhe tregetim detergjentesh, material, makineri, 
pajisje. Ambalazhim dhe paketim te produkteve te ndryshme 
industrial, tregtim me pakice te alkoolit etilik te denatyruar 
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me volum 70% Vol, 90% Vol.

Xhuljan Gjergo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2023                Deri: 07/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë të kryejë veprime 
në asnjë bankë të nivelit të dytë ku kompania ka llogari 
bankare, mbi vlerën 1,500,000 Lekë /ditë ose ekuivalentin në 
valutë pa miratimin e asamblesë së shoqërisë. Administratori 
i shoqërisë nuk ka të drejtë të kryejë shitje asetesh të 
shoqërisë pa miratimin e asamblesë së shoqërisë. 

12. Ortakët PlarentGjinari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Spitali Universitar  Obstetrik-
Gjinekologjik Koço Glozheni, Bulevardi Bajram Curri 1000 
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr. 8, Rruga A. Goga, 
Spitali Rajonal Durres Fier Fier  FIER Spitali Rajonal 
Memorial Fier, Qendër Afrimi i Ri, Rruga Daullas Grecalli, 
Nr.17, Daullas 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERS SERVIS
E-Mail: lavanderiunivers@hotmail.it  
Telefon: 0682081080  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-387968-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-416812-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3,rruga Skenderbej,godine 6-kateshe,kati 1,prane Tirana Bank;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11780064-E1AD-46CB-BFDF-0DA4E127D870
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-000447-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.01.2013 per 
ndryshimin e emrit te shoqerise dhe ndryshimin e emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("LAVANDERI UNIVERS")          u be            ("UNIVERS 
SERVIS")         
Emri Tregtar ishte            ("LAVANDERI UNIVERS")          u be            ("UNIVERS 
SERVIS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-005372-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 31.01.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Porti 
Detar, Peshkimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 3,rruga Skenderbej,godine 6-kateshe,kati 1,prane Tirana Bank;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-007776-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.02.2013, per 
ndryshimin e objektit. 
Objekti ishte            ("Lavanderi,pastrim kimik,importimi i lendeve te para ne fushen e 
biankerise,dhe eksportimi i produkteve te gatshme.")          u be            
("Lavanderi,pastrim kimik,importimi i lendeve te para ne fushen e biankerise,dhe 
eksportimi i produkteve te gatshme.Furnizimin me ushqime dhe produkte 
frigoriferike, subjekteve shteterore dhe private, trageteve dhe anijeve lundruese")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB7F14B-1CE6-40D9-88CF-C286D54B7B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD387B53-DB19-4CC2-831A-3DD9BA9F4F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C1A8F8-9791-4D83-8F2C-9BFFA301914F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28147918-D712-4A17-B020-BAAE5AA8B78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2956F32F-F1F7-4CD5-8039-CDDC90D59FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F4EBA-038B-463D-8669-F9403CDB70A5


4

15/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-315863-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.01.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Lavanderi,pastrim kimik,importimi i lendeve te para ne fushen e 
biankerise,dhe eksportimi i produkteve te gatshme.Furnizimin me ushqime dhe produkte 
frigoriferike, subjekteve shteterore dhe private, trageteve dhe anijeve lundruese")          u 
be            ("Lavanderi, pastrim kimik, importim i lendeve te para ne fushen e 
biankerise dhe eksportim  i produkteve te gatshme. Furnizimin me ushqime dhe 
produkte frigoriferike subjekteve shteterore dhe private, trageteve dhe anijeve 
lundruese.Larje kimike, grafiature,  ngjyrosje dhe proçese te ndryshme per trajtimin 
e artikujve te konfeksionuar. Free shop. Sherbime dhe pastrim  me mjete teknike 
speciale te ujrave. Transport i materialeve te pastruara. Pastrim te mbetjeve urbane, 
pastrim te ambjenteve publike apo private, Trajnim dhe djegie te mbetjeve urbane 
dhe spitalore. Ndertim, lyerje, trajnime, luçidime te te gjitha llojeve. Sherbime dhe 
mirembajtje , dekor te ambjenteve te brendeshme dhe te jashme, industrial dhe civil, 
sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, transport  i materialeve te 
pastruara. Import eksport te produkteve ushqimore dhe blegtorale, (mishit dhe 
peshkut ). Mbjellje, perpunim te produkteve bujqesore te te gjitha llojeve, Riparim, 
mirembajtje skafesh. Riparim, mirembajtje mjetesh. Import dhe tregetim 
detergjentesh, material, makineri, pajisje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590465-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882208-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188734-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2995C904-F378-419A-858A-2E56D895A1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB260476-167C-494E-87E4-ED2E385CF4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7457FAE-6F0E-4DE4-A21F-31CAC18ABEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5EDF68-3A21-4C2B-B4E6-5839AF2EC827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5EDF68-3A21-4C2B-B4E6-5839AF2EC827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3D1BED-3EEC-4C87-9148-7CDFD62CE988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=485711F0-5ABF-4E83-9652-40784EF7088C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-569199-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.02.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Kapitali i shoqerise eshte i ndare ne nje kuote te 
zoteruar nga ortaku i vetem z.Plarent Gjinari. Emerimin e administratorit z.Plarent Gjinari, 
per nje afat 5 vjeçar.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Plarent Gjinari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Plarent Gjinari")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/04/2010")            u be              ("20/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Plarent Gjinari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2015")            u be              ("20/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831658-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851616-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2928005F-A1B1-4BFC-9DD3-1583CAA3578B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6F2959-26E8-4EE3-84A7-99EBA1C5FB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4BBC54-855B-4831-B2D7-E3F7A5923F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E92549C-E7FE-4C37-970F-376BBA786A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE242CA-780E-4F33-857C-71FB03A39FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B720B1-86D5-48C7-82BC-181100C5CAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83857F8B-B6BA-419B-9726-5911B8BAF884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10657FC-29C3-44C7-BEA2-15B7AC692FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67270861-ACB7-40E2-A8D5-19096CE6608A
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406647-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888107-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245050-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i Pasqyrave Financiare   2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
SHENIME 2018.pdf

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339392-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.09.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lavanderiunivers@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Porti 
Detar, Peshkimi;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CCBA2B-4DD2-4FB6-ABE1-39AC0C7A0EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CCBA2B-4DD2-4FB6-ABE1-39AC0C7A0EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AE7982-451B-4251-8185-66451D25049E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D71670-D76F-407C-8772-B9D55035BC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CB4C2E-AE55-4A98-8EA8-BB99877D6278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7396DF4-06DD-4B70-A5C0-C41F922DE9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017BB348-0861-4A6B-9C11-061CC502E754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4CBA2E-A7DC-43FD-B260-C17FD0D3026A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D447B0D2-F690-45E0-938E-91171099AC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F43DD-3330-4EA6-9344-CB9921B92804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114AF64E-2CFC-4052-A5FE-1EDD25696DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCD1CD9-800A-4673-99C9-566E38FEB629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5476C1D-F339-4F32-B20E-D9D3B73A5C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5501423C-9039-4B0F-B709-E4C2644019A6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490204-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Lavanderi, pastrim kimik, importim i lendeve te para ne fushen e 
biankerise dhe eksportim  i produkteve te gatshme. Furnizimin me ushqime dhe produkte 
frigoriferike subjekteve shteterore dhe private, trageteve dhe anijeve lundruese.Larje 
kimike, grafiature,  ngjyrosje dhe proçese te ndryshme per trajtimin e artikujve te 
konfeksionuar. Free shop. Sherbime dhe pastrim  me mjete teknike speciale te ujrave. 
Transport i materialeve te pastruara. Pastrim te mbetjeve urbane, pastrim te ambjenteve 
publike apo private, Trajnim dhe djegie te mbetjeve urbane dhe spitalore. Ndertim, lyerje, 
trajnime, luçidime te te gjitha llojeve. Sherbime dhe mirembajtje , dekor te ambjenteve te 
brendeshme dhe te jashme, industrial dhe civil, sherbime dhe mirembajtje per gjelberim 
dhe mjedise, transport  i materialeve te pastruara. Import eksport te produkteve ushqimore 
dhe blegtorale, (mishit dhe peshkut ). Mbjellje, perpunim te produkteve bujqesore te te 
gjitha llojeve, Riparim, mirembajtje skafesh. Riparim, mirembajtje mjetesh. Import dhe 
tregetim detergjentesh, material, makineri, pajisje.")          u be            ("Lavanderi, 
pastrim kimik, importim i lendeve te para ne fushen e biankerise dhe eksportim  i 
produkteve te gatshme. Furnizimin me ushqime dhe produkte frigoriferike 
subjekteve shteterore dhe private, trageteve dhe anijeve lundruese.Larje kimike, 
grafiature,  ngjyrosje dhe proçese te ndryshme per trajtimin e artikujve te 
konfeksionuar. Free shop. Sherbime dhe pastrim  me mjete teknike speciale te ujrave. 
Transport i materialeve te pastruara. Pastrim te mbetjeve urbane, pastrim te 
ambjenteve publike apo private, Trajnim dhe djegie te mbetjeve urbane dhe 
spitalore. Ndertim, lyerje, trajnime, luçidime te te gjitha llojeve. Sherbime dhe 
mirembajtje , dekor te ambjenteve te brendeshme dhe te jashme, industrial dhe civil, 
sherbime dhe mirembajtje per gjelberim dhe mjedise, transport  i materialeve te 
pastruara. Import eksport te produkteve ushqimore dhe blegtorale, (mishit dhe 
peshkut ). Mbjellje, perpunim te produkteve bujqesore te te gjitha llojeve, Riparim, 
mirembajtje skafesh. Riparim, mirembajtje mjetesh. Import dhe tregetim 
detergjentesh, material, makineri, pajisje. Ambalazhim dhe paketim te produkteve te 
ndryshme industrial, tregtim me pakice te alkoolit etilik te denatyruar me volum 
70% Vol, 90% Vol.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511165-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.05.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE40F91-6F7B-4A30-A2F4-264ABE1EEB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D17407CA-7818-40AD-9F09-0BBAA598F890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB501C5-58B5-426A-ACF8-CD5B0DE5DCF9
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr. 8, Rruga A. Goga, Spitali Rajonal Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512863-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci  i vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547325-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Akt miratimi bilanci.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621285-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kekreses te administratoirt te shoqerise, date 
17.11.2020, ku eshte kekruar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrimi Spitali Rajonal Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660195-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.02.2021 ku eshte vendosur: Riemërimi i administratorit z. Plarent Gjinari per nje afat 5 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998DB7A3-ACED-4EDB-9EA3-8E48021FFC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9777C3C5-7A2B-4596-A271-F927DB959DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9777C3C5-7A2B-4596-A271-F927DB959DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECC0686-D8E4-4AB0-863D-03AF625E71B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119D3397-378C-4F3B-B762-367B6B2605C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F069A0F-5058-44A8-8BB9-42852826BD37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2E64F7-83DE-4457-B462-55F640643146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E161289D-556E-4318-A0F2-461340DDDD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC7EB90-F204-4300-9D84-9EB1B0C02C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB11F495-07E9-405E-B299-58C90AC11D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629D2F4F-F34B-4179-B850-44895520BFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5F0578-1829-45CE-8905-1CFDE7ACE2A2
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vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Plarent Gjinari")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2016")            u be              ("16/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Plarent Gjinari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2021")            u be              ("16/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681125-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te audituesit ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751423-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i miratimit te bilancit.pdf
Shenime Shpjeguese P.F. 2020.pdf

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795009-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 01.10.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Spitali Universitar  Obstetrik-Gjinekologjik Koço Glozheni, Bulevardi Bajram Curri 
1000;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843466-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.01.2022 për mbylljen e një 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712BC0AD-9943-4E47-8726-B604FF8875F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5509F14-6B93-4DF2-B808-F0BBDBF690AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6623C1-CF8E-47C2-B049-75142A1333EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB644E20-225E-434C-ACDA-B381F9FEE61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B96964-0191-4117-88A9-46F791FC2434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4E4A00-048A-4C19-B182-0F7416D81475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A36FB1B-0993-4EB9-AAD8-587EFA4C67AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF4990E-C665-4C62-AA96-ECFA125AE6E4
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adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrimi Spitali Rajonal Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895281-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.14.04.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Spitali Rajonal 
Memorial Fier, Qendër Afrimi i Ri, Rruga Daullas Grecalli, Nr.17, Daullas;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967856-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te Pasqyrave Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese  PF 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169349-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseUniversServisPF.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimdestinimifitimiP.F..pdf

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228542-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimt date 07.12.2023 per emerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50E52EE-A64C-44E0-98E6-CD48EE3F7C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9230A44A-8D68-40D9-82B2-8F856092CCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2547F83-E298-413F-9EB4-58172622E1F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EB2AF1-8EE9-46FB-A87E-3C24880A4730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05923448-4C0C-406E-9D75-5E5DD7E3A5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D001427-68F8-4B3D-A8D9-6660BFFF80DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308B2C3B-4C5E-4F9B-A6F1-726AADC6B14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193D9831-7061-42ED-8D67-0FF85A7B98EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF879A8F-01A9-4F11-836A-81AAF717DCB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37071F10-3AA5-430E-A547-9BA98ABB2352
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administratorit . Xhuljan Gjergo dhe largimin e administrators Plarent Gjinari

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhuljan Gjergo")                      Nga data 
"07/12/2023             Ne daten "07/12/2028
eshte larguar administratori:            ("Plarent Gjinari")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330100-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeshpjegueseUniversServisPF.pdf
Vendimortaku.pdf

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5272D2E3-E54F-451C-96B5-0E07F1591653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1CB74E-CF06-4D06-863B-B24F6D6C9BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A94477-8F58-4678-AFFA-42E8EB5ED028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FA44F3-E8E3-4233-B1C0-1CFB7AE17A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71718B12-E602-4311-95B9-49AA930A44CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C13D78-AAAC-44BE-92BB-1A2A0324061A

